
 با وجود گذشت نزدیک به 9 ماه از 
علنی‌شدن پرونده فساد در فوتبال پیرو 
حواشی مرتبط با باشگاه مس رفسنجان، 
همچنان خبری از صدور حکم نهایی 

برای متهمان پرونده نیست.
به گزارش فوتبال 360، رقابت‌های فوتبال در 
ایران در سال 1403 در شرایطی به روزهای 
پایانی‌اش نزدیک می‌شود که اتفاقات تلخ و 
شیرین پرشماری در این سال رخ داد و قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ برتر و قهرمانی سپاهان در 
جام حذفی و سوپرجام، بدون‌شک مهم‌ترین 
اتفاقات فوتبال باشگاهی محسوب می‌شوند. در 
عرصه ملی هم شاگردان امیر قلعه‌نویی در تیم 
ملی در یک‌قدمی مسجل‌کردن صعودشان به 
جام جهانی 2026 هستند اما فراتر از اتفاقات 
درون مستطیل سبز، بدون‌شک اتفاق ویژه 

سال مرتبط با پرونده فساد در فوتبال بود.
مس رفسنجان در شرایطی یکی از 16 تیم 

شرکت‌کننده در لیگ برتر فوتبال ایران است 
که پیش از اتمام لیگ بیست‌وسوم و در 
اردیبهشت‌ماه سال جاری، پرونده فساد در 
فوتبال با موضوع رسیدگی به حواشی مرتبط 
با اتفاقات رخ‌داده در سال صعود مس به لیگ 
برتر به جریان افتاد و خبرهای ضدونقیضی 
هم مطرح شد. باز شدن پای مدیران ارشد 
فدراسیون فوتبال به این پرونده و بازداشت 
چهره‌هایی مثل خداداد افشاریان و سهیل 
مهدی، باعث شد تا بیش از پیش پرونده فساد 
در فوتبال برای علاقه‌مندان به فوتبال در ایران 

پراهمیت شود.
پرونده‌ای که 21 متهم دارد!

مسئولان قوه‌قضاییه از روز تشکیل پرونده 
سعی داشته‌اند که ابعاد آن را مورد بررسی 
قرار بدهند و در ویدیوکست فوتبال 360 
هم عادل فردوسی‌پور، جزئیات این پرونده 
جنجالی را مورد بررسی قرار داد. در طول 9 

ماه گذشته، نام چهره‌های مختلفی پیرامون 
این پرونده به میان آمده و بازخوانی آخرین 
اظهارات حجت‌الاسام ابراهیم حمیدی، 
رئیس دادگستری استان کرمان نشان 
می‌دهد که در این پرونده، 21 متهم و سه 
نفر به عنوان مطلع تحت تعقیب قضایی قرار 
گرفته‌اند که برای 12 متهم کیفرخواست 

صادر شده است.
2 ماه و 2 روز از آخرین وعده 

صدور رأی گذشت اما ...
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه‌قضاییه در 
آخرین اظهارات خود پیرامون پرونده فساد 
در فوتبال، در نشست خبری‌اش که در روز 
بیست‌ونهم آبان‌ماه برگزار شد، توضیح داد: 
»این پرونده قریب یک ماه است که نسبت 
به متهمانی که کیفرخواست‌شان صادر به 
دادگاه کیفری ۲ در رفسنجان ارسال شده و 
اعام کردند که ظرف یک یا دو ماه آینده 

رسیدگی به پرونده به پایان می‌رسد و حکم 
صادر می‌شود«. از هنگام موضع‌گیری رسمی 
سخنگوی قوه‌قضاییه تا به امروز، 2 ماه و 2 
روز گذشته اما همچنان خبری از صدور حکم 

نهایی پرونده نیست.
رأیی که می‌تواند انتخابات فدراسیون 

فوتبال را تحت‌تاثیر قرار دهد
اهالی فوتبال در حالی چشم‌انتظار صدور 
آرای پرونده فساد در فوتبال هستند که 
آرای صادره اثر پروانه‌ای گسترده‌ای روی 
فوتبال ایران داشته باشد که بدون‌شک یکی 
از اثرات مهم آن روی انتخابات هیات‌رئیسه 
فدراسیون فوتبال خواهد بود؛ چرا که جمعی 
از چهره‌هایی که اکنون به عنوان کاندیدا در 
انتخابات پیش‌رو  برای  سمت‌های مختلف 
نام‌نویسی کرده‌اند، نام‌شان در اثنای رسیدگی 
به پرونده فساد در فوتبال به میان آمده بود 
و اگر جزو متهمان قطعی پرونده قرار گیرند، 
بدون‌شک آینده کاری‌شان در فدراسیون 

تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.
آینده تیم مس در گروی صدور رأی 

پرونده جنجالی
تیم فوتبال مس رفسنجان هم به عنوان 
ذی‌نفع این مسئله، آینده حضورش در 
سطح اول فوتبال ایران می‌تواند تحت‌تاثیر 
قرار بگیرد؛ البته در پایان فصل گذشته 
هم زمزمه‌های زیادی درباره احتمال کنار 
گذاشته‌شدن مس از لیگ برتر به میان 
آمد اما این زمزمه‌ها رسمیت پیدا نکرد. در 
کنار حکم احتمالی قوه‌قضاییه، کمیته‌های 
اخلاق و انضباطی هم احتمالاً جداگانه آرایی 
پیرامون پرونده صادر می‌کنند اما سکون و 
سکوت به‌وجود آمده طی ماه‌های گذشته 
خبرساز شده و باید دید چه زمانی حکم 
قطعی پرونده فساد در فوتبال صادر می‌شود و 
باید دید آیا بعد از بررسی این پرونده، ذره‌بین 
روی عملکرد سایر باشگاه‌ها هم خواهد رفت 
و کشفیات جدیدی هم دراین زمینه صورت 

می‌پذیرد یا خیر.

سرمربی مس رفسنجان گفت: هر بازی 
استراتژی خودش را دارد اما می‌رویم که 

تراکتور را ببریم‌.
به گزارش ایسنا، تیم‌های فوتبال تراکتور و 
مس رفسنجان در هفته شانزدهم لیگ برتر 
فوتبال برابر هم به میدان خواهند رفت. این 
مسابقه از ساعت ۱۵ در ورزشگاه یادگار امام 

)ره( تبریز آغاز خواهد شد.
مسعود شجاعی، سرمربی مس رفسنجان، 
در نشست خبری پیش از این بازی اظهار 
کرد: به همه علی‌الخصوص مردم آذربایجان 
و طرفداران تراکتور سام عرض می‌کنم. 
مسلماً هر موقع که به تبریز برمی‌گردم حس 

می‌کنم به خانه خودم برگشته‌ام.
او ادامه داد: دو بازی گذشته در خارج از 
خانه نتایج خوبی گرفتیم. هر بازی استراتژی 
خودش را دارد اما می‌رویم که بازی را ببریم‌. 
با تمام قدرت با توجه به شناخت کامل از 
تراکتور سعی می‌کنیم بهترین عملکرد را 
داشته باشیم. نتایج تراکتور را هم دنبال 
و بازی‌هایش را آنالیز کردیم. من طرفدار 

فوتبال زیبا هستم و این را ثابت کرده‌ام. به 
هر حال استراتژی را نباید لو بدهیم.

در ادامه از شجاعی پرسیده شد که »از تراکتور 
طلب دارید چرا اقدام نکردید؟« او گفت: 
ترجیح می‌دهم به این مساله نپردازم چون 
سرمربی مس رفسنجان هستم. حرف‌هایی 
دارم که اگر بزنم بعضی‌ها نمی‌توانند در این 
شهر بمانند. الان تمرکزم روی این بازی است 

و به وقتش صحبت می‌کنم.
شجاعی در واکنش به این موضوع که 
اسکوچیچ او را از تیم ملی کنار گذاشت 
گفت: نتایج ایشان خوب بود. آن موقع من 
بازیکن بودم و الان مربی هستم و فقط 
می‌خواهم برایشان آرزوی موفقیت کنم. الان 
با بازیکنانی که دارند چیزی غیر از این هم 

انتظار نمی‌رفت.
سرمربی مس رفسنجان درباره نقل و 
انتقالات تیمش هم گفت: ما در نقل و 
انتقالات ضعیف‌ترین عملکرد را داشتیم 
و با وجود بازیکنان شاخص که داشتیم، 
نتوانستیم بازیکنی جذب کنیم. البته در نیم 

فصل بازیکن گرفتن سخت است اما امیدوارم 
باشگاه درایت داشته باشد و بازیکن جذب 
کنیم. البته این را هم بگویم از بازیکنان تیم 
ممنونم چون صبوری کردند و تاب آوردند 
و توانستند با قدرت در تمرینات و بازی‌ها 

شرکت کنند.
او در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه »ارسلان 
مطهری در تمرینات مس حضور دارد، آیا 

او را جذب خواهید کرد؟« گفت: ایشان 
خواستند در تمرینات ما باشند تا به مرز 
آمادگی برسند و ما با کمال میل پذیرفتیم 

اما ایشان را جذب نکرده‌ایم.
»برخوردتان با هواداران تراکتور در استادیوم 
چگونه خواهد بود؟« شجاعی در پاسخ به این 
سوال بیان کرد: آنها فوق‌الهاده هستند و من 

بی‌تاب هستم که آنها را ببینم.

پایان ضرب‌الاجل 2ماهه و چشم‌انتظاری ادامه‌دار 

از پرونده »فساد در فوتبال« چه خبر

مسعود شجاعی:  

حرف‌هایی دارم که اگر بزنم برخی نمی‌توانند در تبریز بمانند

انتقادها از طارمی بی‌جهت بالاست

مربی اینتر به دفاع از مهدی طارمی برابر انتقادها پرداخت و عنوان کرد چون 
بازیکن ایرانی شرایط متفاوتی را نسبت به قبل تجربه می‌کند باید زمان بیشتری 

برای هماهنگی داشته باشد.
به گزارش ایسنا، اینتر در هفته بیست‌ویکم سری آ امپولی را سه بر یک شکست 

داد.
ماسیمیلیانو فاریس، دستیار سیمونه اینزاگی محروم، در نشست خبری پایان 
بازی شرکت کرد و گفت: تیم باتجربه عمل کرد. شروع خوب به این معنی 
نیست که باید هجومی بازی کنید. امپولی نگرش متفاوتی نسبت به حریفان 
دیگر داشت و ما را اذیت کرد. در هر صورت فکر می‌کنم لحظه کلیدی بازی 
شوت لائوتارو بود که ما را جلو انداخت و باعث شد با آرامش بیشتری در زمین 

بازی کنیم.
فاریس در بخش بعدی حرف‌هایش درباره مهدی طارمی گفت: تاکنون گل‌های 
زیادی را به ثمر رسانده‌ایم. گل‌زدن هرگز برای ما مشکلی نبوده است. طارمی 
به خاطر تلاش‌هایش شایسته تقدیر است. انتقادهای زیادی از او می‌شود ولی 
فراموش نکنید طارمی شرایط متفاوتی را تجربه می‌کند. او قبلا فوتبال متفاوتی 
بازی می‌کرد و نتوانستیم آنقدر که شایسته اوست به او زمان بدهیم. در مورد 
طارمی کاملا معتقدیم که او می‌تواند به تیم کمک کند. او بازیکن بسیار مفیدی 

برای تیم است که می‌داند چگونه در زمین عمل کند.
دستیار اینزاگی ادامه داد: از زمان باخت به میلان در لیگ ۱۵ برد و سه تساوی 
در سری آ داشتیم که دقیقاً همان چیزی است که انتظار می‌رفت و نشان‌دهنده 
پیشرفت تیم است. ما الان یک بازی کمتر از ناپولی داریم. هیچ‌وقت خوب 

نیست که با فشار یک بازی کمتر بازی کنیم. باید هر بازی را جدی بگیریم. 
اینتر با پیروزی بر امپولی ۴۷ امتیازی شد و با یک بازی کمتر نسبت به ناپولی 
صدرنشین به فاصله ۳ امتیازی شاگردان آنتونیو کونته رسید. نراتزوری حالا 
تمرکزش روی بازی با اسپارتاپراگ در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود که باید 
چهارشنبه در پراگ برابرش قرار گیرد. شاگردان سیمونه اینزاگی در رده ششم 
جدول رده‌بندی این رقابت‌ها قرار دارند و با توجه به اینکه هشت تیم نخست 
به صورت مستقیم راهی دور یک‌هشتم نهایی می‌شوند، کسب پیروزی در این 

دیدار خارج از خانه برای تیم اینزاگی اهمیت زیادی دارد.

ویژه

حذف تیم والیبال مشهد از لیگ برتر 
سازمان لیگ فدراسیون والیبال طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که براساس آیین‌نامه 
این سازمان با توجه به عدم حضور تیم سپهرصدرا در دو مسابقه، از حضور این 

تیم در ادامه مسابقات ممانعت خواهد شد.
به گزارش ایسنا، هفته بیستم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه‌های برتر مردان ایران چهارشنبه، سوم بهمن با ۵ دیدار در شهرهای 

اصفهان، اسلامشهر، ارومیه، یزد و سیرجان پیگیری خواهد شد.
ششمین دیدار این هفته به مسابقه دو تیم پیکان و سپهرصدرا مشهد اختصاص 

داشت که براساس اطلاعیه سازمان لیگ این دیدار برگزار نخواهد شد.
در اطلاعیه سازمان لیگ آمده است: »با توجه به عدم حضور تیم سپهر صدرا 
در دوبازی و اعلام باخت فنی برای این تیم بر اساس ماده ۱۰ بند ۱۱ آیین نامه 
سازمان لیگ از حضور آن تیم در ادامه مسابقات ممانعت به عمل می‌آید و از 

برنامه مسابقات حذف می‌شود.«
گفتنی است؛ تیم سپهرصدرا در هفته هشتم لیگ برتر والیبال مردان ایران برابر 
طبیعت و در هفته نوزدهم مقابل فولاد سیرجان ایرانیان حاضر نشد و با دو 

باخت فنی از این رقابت‌ها حذف شد.

والیبال

واکنش کاپیتان به گل به‌خودی جنجالی

کاپیتان تیم فرآورشریف تهران در واکنش به گل خودی در لیگ بسکتبال زنان 
و دیدار مقابل پاس تهران گفت: اهل شرط بندی نیستم و این موضوع باعث 

شد تا بیشتر دیده شوم.
به گزارش ایرنا، در دیدار تیم پاس تهران و تیم فرآورشریف سبز تهران تینا 
عیساییان در لیگ برتر بسکتبال زنان گل به خودی زد. این موضوع واکنش‌های 

زیادی را به دنبال داشت.
عیساییان کاپیتان تیم فرآور شریف سبز تهران در گفت وگو با ایرنا درباره گل به 
خودی دیدار با پاس تهران در لیگ برتر بسکتبال زنان، اظهار داشت: اول اینکه 
مربی قبل از بازی به شوخی به من گفت اگر چنین موقعیتی پیش آمد، برای 
تیم مقابل گل بزن و من هم زدم. در ضمن من با هیچ بازیکنی در تیم مقابل 
آشنا نبودم یا همبازی آنها در تیم ملی نبودم. به نظرم عده‌ای بیکار هستند 
و من را دوست ندارند و برایم مهم نیست. ۲۰ سال برای بسکتبال زنان ایران 
زحمت کشیدم و ۱۸ سال کاپیتان تیم ملی هستم. برایم اهمیتی ندارد که این 

موضوع پیش آمده است.
وی گفت: نمی‌دانم چرا خبرنگاران نقطه قوت بازیکنان را نمی‌بینند. نوشتند 
یک ملی‌پوش گل به خودی زده است. چرا نمی‌بینند که ۱۸ سال برای تیم 
ملی زحمت کشیدم و خیلی برای بسکتبال زنان ایران کار کرده‌ام. در لیگ 
بسکتبال زنان ملی‌پوشان زیادی را به یک یا دو تیم می‌برند و این موضوع سبب 
شده فاصله تیم‌ها زیاد شود. فاصله ما با تیم پاس تهران هم ۲۷ امتیاز بود و 
یک گل نه باعث می‌شود ببرم نه ببازم. اهل شرط بندی هم نیستم و برای این 
موضوع اذیت هم نشدم؛ اما خوشحال هستم که بیشتر دیده شدم و آدم‌های 
خوبی بعد این موضوع وارد زندگی‌ام شدند و از آنها ممنونم و چنین مسائلی 

روی من اثر نمی‌گذارد.
همچنین لیلا دارایی، سرمربی تیم فرآور شریف سبز تهران در واکنش به این 
موضوع در گفت وگو با ایرنا، اظهار داشت: اشتباهی صورت گرفته و بازیکنم 
بی‌گناه است. اشتباه جزئی از بازی است و عیساییان هم اشتباه کرده است. 
برخی حس و حال و تاثیرگذاری تینا را در بازی نمی‌بینند که با چه ریباند و 
بازی سازی خوبی تیم را جمع می‌کند. وقتی تینا گل به خودی زد به او گفتم 
مرسی که به حرفم گوش کردی و فقط هدفم این بود که بار روانی از روی او 
بردارم. وگرنه کدام مربی به بازیکن خود می‌گوید به تیم مقابل گل بزن. قصدم 

تضعیف تیم پاس نیست و برای آنها احترام قائل هستم.
وی گفت: از زمانی که تینا به تیم ما آمده، ریباندهای ما بیشتر شده است. او در 

پست پنج خیلی خوب کار می‌کند. 
وقتی داور در زمین اشتباه می‌کند آیا اینگونه می‌آیند بگویند داور اشتباه کرده 

است.
این اشتباه جزئی از بازی بود و بالاخره بازیکن تحت فشار بوده و اشتباه کرده 
و نباید در این حد روی اشتباه او زوم کرد. اصولا رسانه‌ها تاثیرگذاری بازیکن 
و نقاط قوت را نمی‌بینند و همین یک اشتباه را می‌بینند. کاپیتان تیم ملی 

بسکتبال زنان هم اشتباه می‌کند.

بسکتبال

توافق استقلال و آزادی

مهاجم جدید استقلال قراردادش را با آبی‌پوشان به امضا 
خواهد رساند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا آزادی، مهاجم سابق استقلال، 
برای حضور دوباره در این تیم با مسئولان این باشگاه به 

توافق رسید.
بازیکن کنونی تیم العروبه امارات برای امضای قرارداد در 
باشگاه استقلال حاضر خواهد شد. مدت قرارداد آزادی با 
استقلال 1/5 ساله خواهد بود و او با رسیدن ITC می‌تواند 

برای آبی‌پوشان به میدان برود.

سردار گران‌ترین بازیکن لیگ امارات

روزنامه البیان امارات در گزارشی از ارزشمندترین و 
گران‌ترین بازیکنان شاغل در لیگ این کشور نوشت که 

سردار آزمون در صدر فهرستش قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، فصل نقل‌وانتقالات لیگ امارات از 
چند روز پیش آغاز شده است و تا یازدهم فوریه ادامه 
خواهد داشت. پیش‌بینی می‌شود که در این مدت تیم‌ها 

خریدهایی داشته باشند.
روزنامه البیان در گزارشی از گران‌ترین و ارزشمندترین 
بازیکنان حال حاضر لیگ فوتبال امارات نوشت. در صدر 
فهرست روزنامه البیان نام سردار آزمون، مهاجم تیم ملی 
ایران، به چشم می‌آید. البیان نوشت: سردار آزمون توانست 
صدر را از سیکا سیدبه مهاجم الوصل بگیرد. ارزش سردار 
۳.۵ تا ۴.۷ میلیون یورو تخمین زده شده که بالاترین رقم 
در بین همه بازیکنان است. او تا سال ۲۰۲۷ با شباب 

الاهلی قرارداد دارد.
آزمون در فصل جاری لیگ امارات نمایش درخشانی داشته 
است؛ به طوری که در ۹ بازی برای تیمش هشت گل 
به ثمر رسانده و دو پاس گل هم داده است تا در جدول 

تاثیرگذارترین بازیکنان این لیگ هم قرار بگیرد.
در رده دوم گران‌ترین بازیکنان حال حاضر لیگ امارات نام 
سفیان رحیمی مراکشی دیده می‌شود که ارزشش ۳.۱ تا ۴ 

میلیون یورو برآورد شده است.
مهدی قایدی، ستاره ایرانی اتحاد کلباء، هم در این فهرست 
حضور دارد. ارزش قایدی ۱.۸ تا ۲.۲ میلیون یورو تخمین 
زده شده است و در این فهرست در رده هفتم قرار دارد. 
قایدی هم در فصل جاری نمایش درخشانی در اتحاد کلباء 
داشته و در یازده بازی شش گل به ثمر رسانده و پنج پاس 

گل هم داده است.

مخالفت با افزایش سهمیه 
بازیکن خارجی

فدراسیون فوتبال با درخواست باشگاه پرسپولیس برای 
افزایش سهمیه بازیکن خارجی‌اش مخالفت کرد.

به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به 
فدراسیون فوتبال درخواست افزایش سهمیه بازیکن 

خارجی را داشت که با پاسخ منفی مواجه شد.
با توجه به اینکه نبیل باهویی از پرسپولیس جدا شده و 
با حکم کمیته انضباطی این تیم نسبت به سایر تیم‌ها 
یک بازیکن خارجی کمتر دارد رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس، درخواست افزایش یک بازیکن خارجی بیشتر 
را داشت. پرسپولیس تنها تیمی است که در پی افزایش 
سهمیه بازیکنان خارجی‌اش بود و مدیرعامل قرمزها 
خواسته بود این سهمیه فقط به پرسپولیس اختصاص یابد 
و در صورت تعمیم‌یافتن این تصمیم برای همه تیم‌های 
لیگ برتری، مخالف افزایش سهمیه بازیکنان خارجی تیم‌ها 

خواهد بود.
فدراسیون فوتبال دلیل رد درخواست رضا درویش را 
»ایجاد تبعیض و عدم یکسان‌سازی در سایر باشگاه‌ها« و 

همچنین تعمیم‌نیافتن آن برای سایر تیم‌ها اعلام کرد.

بلانکو حاضر به جدایی از 
استقلال نیست

مهاجم آرژانتینی استقلال قراردادش را با این تیم فسخ 
نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، گوستاوو بلانکو در فهرست استقلال برای 
نیم‌فصل دوم لیگ برتر قرار ندارد و مسئولان استقلال چند 
نوبت با او مذاکره کردند تا قراردادش را فسخ کند اما این 
بازیکن اعلام کرده است تنها در صورت دریافت بخشی از 

قراردادش حاضر به جدایی خواهد بود.
فولاد خوزستان و گل‌گهر تیم‌های خواهان به خدمت 
گرفتن این بازیکن هستند و باشگاه استقلال قصد دارد 
بدون پرداخت پول رضایتنامه این بازیکن را صادر کند اما 
مهاجم اهل آمریکای جنوبی آبی‌پوشان زیر بار این شکل 

جدایی نمی‌رود.

فوتبال
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رئیس فدراسیون شمشیربازی گفت: 
چشم انداز ما این است در ناگویا از سد 
کره جنوبی عبور کنیم اما خیلی سخت 

است.
علیرضا پورسلمان در گفت‌وگو با ایسنا 

درباره‌ی اینکه وقتی تیم ملی شمشیربازی 
سابر ایران هنوز نفرات دوم و سوم قوی 
ندارد چگونه می‌خواهد در بازی‌های آسیایی 
ناگویا از سد کره‌جنوبی قهرمان چهار دوره 
المپیک بگذرد و مدال طا بگیرد؟ بیان 

کرد:  باید چشم انداز مثبت باشد و این را به 
عنوان یک چشم انداز در اسلحه سابر تلقی 
می‌کنیم. ژاپن و چین هم قوی شده‌اند و تیم 
خود را جوان کرده‌اند. چین و هنگ کنگ 
مربی فرانسوی در اختیار دارند. ایران دارای 
استعدادهای زیادی است و اگر منابع مالی 
برای تدارکات تیم تامین شود، می‌توانیم 

آسیا را فتح کنیم.
او افزود: ما در همه چیز از تجهیزات گرفته تا 
منابع مالی محدودیت داریم و  باعث شده در 
خیلی از بخش‌ها عقب ماندگی داشته باشیم. 
سعی می‌کنیم در برنامه خود  این عقب 
ماندگی را جبران کنیم. با این حال چشم 
انداز ما این است در ناگویا از سد کره 
جنوبی عبور کنیم چون نقره و برنز یعنی 
شکست. پورسلمان در پاسخ به این پرسش 

که فدراسیون می‌تواند تا بازی‌های آسیایی 
تیمی مانند کره‌جنوبی بسازد تا بتواند از سد 
آن عبور کند؟ تصریح کرد: خیلی سخت 
است اما درست برنامه‌ریزی کنیم می‌تواند 
دست یافتنی باشد. اما با این وضعیت حرف 

شما درست است و کار سخت است!
 رئیس فدراسیون شمشیربازی در پاسخ به 
این پرسش که اگر گذشتن از سد کره جنوبی 
سخت است چرا در نشست با وزیر ورزش آن 
را مطرح کردید؟ گفت: نگاه ورزارت ورزش 
ارتقاء مدال‌ها در بازی‌های آسیایی است و 
دنبال این هستیم که رنکینگ ایران ارتقاء 

یابد. 
ما در بازی‌های آسیایی مدال طلا نگرفتیم 
وتلاش ما هم این است طا بگیریم و به 

ارتقاء رنکینگ ایران کمک کنیم.

واکنش رئیس فدراسیون شمشیربازی به یک وعده

 CR7 اسطوره النصر علیه پاسخ نهایی فان‌دایک به عربستانی‌ها
النصر و تیم  ستاره سابق 
ملی فوتبال عربستان مخالف 
تمدید قرارداد کریستیانو 

رونالدو است.
قرارداد  ایسنا،  گزارش  به 
النصر  با  رونالدو  کریستیانو 
تابستان پیش رو به پایان 
می‌رسد. او پس از جدایی از 
منچستریونایتد با قراردادی 

سه‌ساله راهی النصر شد و آمار بسیار خوبی در این تیم داشته است. باشگاه النصر در تلاش 
است تا قرارداد این بازیکن باتجربه پرتغالی را تمدید کند اما رونالدو هنوز موافقت نهایی‌اش 
را با این موضوع اعلام نکرده و این باعث شده است که همچنان گمانه‌زنی‌هایی درباره 
جدایی او وجود داشته باشد. حسین عبدالغنی، اسطوره النصر و تیم ملی فوتبال عربستان، 
مخالف ماندن کریستیانو رونالدو در النصر است. به نوشته الغد، عبدالغنی گفت: به نظرم 
تمدیدنکردن قرارداد کریستیانو رونالدو مشکلی برای النصر به وجود نمی‌آورد. النصر از نظر 
فنی نیازی به رونالدو ندارد. او ادامه داد: همه ما ارزش کریستیانو رونالدو را می‌دانیم. او یک 
اسطوره و یک ستاره بزرگ است که گل‌های زیادی را به ثمر رسانده اما به نظرم سطح 
کیفی‌اش نشان می‌دهد شایسته حضور در النصر نیست. بیشتر گل‌های کریستیانو رونالدو 
در فصل جاری از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده‌اند. به باشگاه النصر توصیه می‌کنم که 

قرارداد کریستیانو رونالدو را تمدید نکند و با یک مهاجم بزرگ دیگر قرارداد ببندد.
باشگاه النصر در تلاش است تا یوسف النصیری مهاجم مراکشی فنرباغچه را جذب کند. 
البته سران النصر و فوتبال عربستان برای رونق‌بخشیدن به لیگ‌شان اصرار به تمدید 
قرارداد کریستیانو رونالدو دارند؛ به طوری که حتی او به عنوان سفیر جام جهانی ۲۰۳۴ 

هم انتخاب شده است.

رسانه‌های  اعام  طبق 
لیورپول  کاپیتان  عربستانی 
به پیشنهاد وسوسه‌کننده 
باشگاه الهلال پاسخ منفی 
به هیچ وجه  و  است  داده 
تابستان  در  نیست  حاضر 
پیش رو راهی لیگ عربستان 

شود.
به گزارش ایسنا، ویرژیل 

فان‌دایک یکی از بازیکنان مورد علاقه باشگاه الهلال است. تیم عربستانی برای تقویت 
خط دفاعی‌اش روی فان‌دایک دست گذاشته و سخت در تلاش است تا کاپیتان هلندی 

لیورپولی‌ها را جذب کند.
روزنامه اسپورت عربستان اعلام کرد که بن نافل، رئیس باشگاه الهلال، برای مذاکره با 
فان‌دایک شخصا راهی انگلیس شده است اما پاسخ این بازیکن هلندی به پیشنهاد الهلال 
منفی است. روزنامه اسپورت در ادامه نوشت فان‌دایک اعلام کرده است به هیچ وجه در 
تابستان پیش رو قصد حضور در لیگ عربستان را ندارد و به این ترتیب پرونده حضور این 
بازیکن در عربستان کاملا بسته شد. باشگاه الهلال هم محمد صلاح و هم فان‌دایک را 
می‌خواهد اما به نظر می‌رسد که جذب هیچکدام از این دو بازیکن با وجود پیشنهادهای 
نجومی که به آنها داده شده امکانپذیر نیست. قرارداد محمد صلاح و فان‌دایک تابستان پیش 
رو به پایان می‌رسد اما هنوز باشگاه لیورپول با این دو ستاره کلیدی و تاثیرگذارش برای 
تمدید قرارداد به توافق دست پیدا نکرده است و همین باعث شده است تا گمانه‌زنی‌های 
زیادی درباره آنها وجود داشته باشد. لیورپول در فصل جاری با هدایت آرنه اسلوت هلندی 
نتایج درخشانی را کسب کرده و با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی لیگ جزیره قرار دارد و 

در لیگ قهرمانان اروپا هم از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی است.


